证券代码：600436 证券简称：片仔癀 公告编号：2012-031

漳州片仔癀药业股份有限公司

关于调高主导产品片仔癀国内销售价格的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公

告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

鉴于片仔癀产品主要原料成本大幅上扬等原因，公司决定从2012

年 07 月 01日起调高片仔癀国内销售价格，每粒上调 20 元人民币。

公司今后将根据主要原料状况相应调整产品价格。

由于片仔癀主要原料收购价格变化难于预测，产品销售价格调整

对公司业绩产生的影响无法预计，敬请投资者注意投资风险。

特此公告！

漳州片仔癀药业股份有限公司

董 事 会

2012年 06月 29日